

ô TRÉGOR TARIFS 2023 - 2024



PRESTATION	TARIF PLEIN	TARIF RÉDUIT
Entrées unitaires		
Enfant -4 ans	Gratuit	Gratuit
1 entrée	3,60€	2,90 €
Abonnement		
10 entrées	33 €	25 €
Trimestriel	70€	
Annuel	250€	
Aquapass		
Pass 3 mois	173€	
Pass 6 mois	286€	
Famille (à partir de 4 personnes)		
1 entrée Famille	12€	
Personnes supplémentaire	2,90 €	
Carte famille 20 entrées	60 €	
Personne supplémentaire		
Hammam	2€	
Divers		
Acquisition de carte	3,20 €	
Bonnet de bain	3,50 €	
Test de natation	7,50€	

Tarifs à compter du 10 juillet 2023

